
近畿富山県人会   役員の皆様へ

金　額 金　　　　　　　　　　　　　　円

氏　名

通信欄

振込先
銀行名

物品寄付
の 場 合
品物名等

　　第182回総会開催にあたってのご寄付のお願い　　
謹啓　貴台にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は県人会に何かとご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。恒例の総会が盛大に挙行

できますことは役員皆様の変わらぬ情熱とご厚情のお陰によるものでございます。

つきましては、毎年大変恐縮なお願いではございますが総会費の一部を役員皆様にご寄付を

頂いて賄って参りました。今回もまた、誠に厚顔なお願いとは存じますが例年の如くご配慮

頂きましてご協力賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

令和4年8月吉日

近畿富山県人会
　　会長　金 山  隆 興

記

1口　　5,000円以上
　富山第一銀行 大阪支店  普通預金  012089    近畿富山県人会総会     宛

　北陸銀行      大阪支店  普通預金  1357070   近畿富山県人会　　     宛

　ゆうちょ銀行  記号14000　番号56205041      近畿富山県人会          宛

振
込
先

第182回総会に寄付致します （1口5,000円以上又は物品）

キリトリ線

 □富山第一銀行 大阪支店 普通預金 012089      近畿富山県人会総会  宛
 □北陸銀行      　大阪支店 普通預金 1357070   近畿富山県人会　　  宛
 □ゆうちょ銀行 記号14000 番号56205041      　近畿富山県人会　     宛
　　　　　　　　★お振込みなさった銀行名の頭の⃞の部分に⃞印をして下さい。

近畿富山県人会会長 殿

✔

✂


